AVISO DE CONTINUAÇÃO
DISPENSA ELETRÔNICA - Nº 005/2025 - SRP

UASG 930552

A Câmara Municipal de Macaé torna público a continuação da DISPENSA ELETRÔNICA Nº
005/2025 - SRP, que acontecerá no dia 01 de setembro de 2025, às 10:00h (horário de Brasília),
através do sistema Comprasgov, no endereço www.comprasgovernamentais.gov.br.

Macaé-RJ, 26 de agosto de 2025.

Rodrigo Peçanha de Souza
Diretor de Licitações e Contratos

Portaria 022/2025   Mat. n° 6394-0

http://www.comprasgovernamentais.gov.br/